O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 230/2023-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (16) Circuitos Elétricos
torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 041/2024-DEQ
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Andre de Souza Leone N/C Eliminado2300742311Ampla

Bruno de Nadai Nascimento 9.49 Classificado2602432310Ampla

Camila de Brito Miranda Faia N/C Eliminado2501762310Ampla

Cassio Gerez 8.47 Classificado0601162311Ampla

César Augusto Santana Castelo Branco N/C Eliminado2301502311Ampla

Cézar Fumio Yamamura 6.59 Desclassificado2204962311Ampla

Daniel Strufaldi Batista N/C Eliminado1902342311Ampla

Diogo Franchi N/C Eliminado2604312310Ampla

Evandro Bolzan 7.70 Classificado1201402311Ampla

Evandro Junior Rodrigues N/C Eliminado2300602311Ampla

Édwin Augusto Tonolo N/C Eliminado2103192311Ampla

Felipe Proença de Albuquerque 6.04 Desclassificado1704572311Ampla

Feres Azevedo Salem N/C Eliminado2102672311Ampla

Gustavo Gonçalves Krepski N/C Eliminado1404442311Ampla

Humberto Cunha de Oliveira N/C Eliminado2104062311Ampla

Igor Rossi Fermo 8.77 Classificado2503562310Ampla

Ivan Rossato Chrun 8.28 Classificado2001782311Ampla

Jackson Tsukada 7.88 Classificado0200092311Ampla

José de Arimateia Pinto Magno N/C Eliminado2701872310Ampla

Leonardo Brain García Fernández N/C Eliminado2104182311Ampla

Lucas Lima Provensi 8.85 Classificado0703832311Ampla

Luciana Menezes Xavier de Souza 4.82 Desclassificado1002862311Ampla

Luiz Carlos Campana Sperandio 8.47 Classificado2602132310Ampla

Luiz Guilherme Luttke Gonçalves da Silva N/C Eliminado2103812311Ampla

Marcelo Rosa 7.31 Classificado2501862310Ampla

Mauro Hemerly Gazzani N/C Eliminado2500022310Ampla

Rafael Osipi de Souza N/C Eliminado2505072310Ampla

Renato Kazuo Miyamoto 6.12 Desclassificado2202562311Ampla

Ronaldo Antonio Guisso N/C Eliminado1200882311Ampla

Sérgio Inácio Gomes N/C Eliminado2200012311Ampla

Vander Fabio Silveira 1.21 Desclassificado1000432311Ampla

Vanderlei Aparecido da Silva N/C Eliminado2300112311Ampla

Viviane Tavares Nascimento 7.02 Classificado2500652310Ampla

Yuri Piccolo Bórnea 5.87 Desclassificado2004602311Ampla

27/02/2024 10.14.45 Página 1 de 2

Maringá, 27 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Flávio Luiz Rossini
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.